
ZARZĄDZENIE NR 144/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 grudnia 2025 r.
w sprawie zmiany godzin czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi 

w dniu 31 grudnia 2025 r.

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) w związku z art. 128 § 1 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn.zm.) oraz § 14 
Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Łodzi wprowadzonego Zarządzeniem Nr 
46/2009 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 maja 2009 r. w sprawie Regulaminu Pracy 
Starostwa Powiatowego w Łodzi, zmienionym Zarządzeniem Nr 97/2009 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 22 września 2009 r., Zarządzeniem Nr 78/2012 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 26 listopada 2012 r., Zarządzeniem Nr 73/2013 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 20 września 2013 r., Zarządzeniem Nr 61/2014 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 23 lipca 2014 r., Zarządzeniem Nr 10/2016 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 10 lutego 2016 r., Zarządzeniem Nr 153/2018 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 31 grudnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 94/2024 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 14 sierpnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 141/2024 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 16 grudnia 2024 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W dniu 31 grudnia 2025 r. skracam dobowy czas pracy pracowników Starostwa 
Powiatowego w Łodzi do wymiaru 6 godzin, z zastrzeżeniem § 2 ust. 2 pkt 3.

2 . W związku ze skróceniem czasu pracy Starostwo Powiatowe w Łodzi znajdujące się 
w siedzibie: 90-113 Łódź, ul. H. Sienkiewicza 3 będzie czynne w dniu 31 grudnia 2025 r. od 
godziny 8:00 do godziny 14:00.

3 . Kasa Starostwa Powiatowego Łodzi znajdująca się w jego siedzibie będzie czynna 
w dniu 31 grudnia 2025 r. od godziny 7:50 do godziny 11:00.

§ 2. 1. Pracownicy zatrudnieni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Łodzi w dniu 
31 grudnia 2025 r. realizują 6 godzinny dzień pracy w godzinach 7:00- 14:00.

2. Pracownicy zatrudnieni w zamiejscowych stanowiskach pracy realizować będą 
skrócony czas pracy w następujących godzinach:

1) zamiejscowe stanowiska pracy w Koluszkach Wydziału Komunikacji i Transportu, 
Wydziału Architektury i Budownictwa, Wydziału Geodezji i Kartografii, Koluszki, 
ul. Brzezińska 32 - w godzinach 8:00 - 14:00;

2) zamiejscowe stanowiska pracy w Rzgowie Wydziału Komunikacji i Transportu 
oraz Wydziału Geodezji i Kartografii - Urząd Miejski w Rzgowie, Rzgów, Plac 500-lecia 22 
- w godzinach 7:00 - 13:00;

3) zamiejscowe stanowiska pracy w Tuszynie Wydziału Komunikacji i Transportu 
oraz Wydziału Geodezji i Kartografii - Urząd Miejski w Tuszynie, Tuszyn, ul. Piotrkowska 2/4 
- w godzinach 7:30 - 13:30;



4) zamiejscowe stanowiska pracy w Brojcach Wydziału Geodezji i Kartografii - Urząd 
Gminy w Brojcach, Brojce 39 - w godzinach 7:30 - 13:30

- z zastrzeżeniem ust. 3.
3. W przypadku zmiany rozkładu czasu pracy w dniu 31 grudnia 2025 r. w miejscowych 

Urzędach lub jednostkach organizacyjnych znajdujących się w tym samym budynku, 
pracownicy, o których mowa w ust. 2, realizują skrócony czas pracy odpowiednio z rozkładem 
czasu pracy obowiązującym w tym dniu.

4. Czas pracy pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy oraz 
pracowników z indywidualnym rozkładem czasu pracy w dniu 31 grudnia 2025 r. nie 
przekracza 6 godzin pracy w godzinach pracy wynikających z ust. 1 i ust. 2.

§3 .0 skróconym czasie pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez:
1) zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej; http://www.lodzkiwschodni.pl/
2) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Łodzi.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.lodzkiwschodni.pl/

